UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

Số:        /SNgV-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 05 tháng 5 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch duy trì,

cải thiện Chỉ số PAR Index, SIPAS,

PAPI năm 2023

                                   Kính gửi:  Sở Nội vụ

Thực hiện Công văn số 934/SNV-CCHC ngày 27/4/2023 của Sở Nội vụ về

việc góp ý dự thảo Kế hoạch duy trì, cải thiện Chỉ số PAR Index, SIPAS, PAPI

năm 2023; sau khi nghiên cứu, Sở Ngoại vụ góp ý như sau: tại phần a của mục 8,

mục 9 đề nghị sửa “Phấn đấu năm 2022…” thành “Phấn đấu năm 2023…”.

Sở Ngoại vụ gửi Sở Nội vụ để tổng hợp, hoàn thiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Dương Tuyến

		Tuyenpd_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-05-05T10:44:37+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-05-05T10:45:09+0700

		2023-05-05T10:45:27+0700